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VSEBINA:

36. Odlok o občinskih taksah za potrdila o lastništvu in zdravju 
živine ter za cestna motorna vozila.

Predpisi občinskih ljudskih odborov:

53. Odlok o uvedbi občinske doklade na dohodnino iz kmetijstva, 
od samostojnih poklicev in od zasebno-pravnih oseb v letu 1956 
(Predgrad).

54. Odlok o uvedbi 'občinskega prometnega davka od prometa na 
drobno (Predgrad).

55. Odlok o uvedbi občinske doklade od dohodnine iz kmetijstva, od 
samostojnih poklicev in od zasebno-pravnih oseb v letu 1956 (So­
dražica).

56. Odlok o uvedbi občinskega prometnega davka od prometa na 
drobno (Sodražica).

57. Odlok o uvedbi občinske doklade od dohodnie iz kmetijstva, od 
samostojnih poklicev in zasebno-pravnih oseb v letu 1956 (Lašče).

Popravek.
Zaključni računi gospodarskih organizacij za leto 1955.

36.

Na podlagi 2. odstavka 15. člena in 8. točke 64. člena zakona 
o okrajnih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19/52) in 2. 
ter 3. člena uredbe o spremembah in dopolnitvah taksne tarife 
zakona o taksah (Uradni list FLRJ, št. 6/56), je Okrajni ljud­
ski odbor Kočevje na 12. skupni seji obeh zborov dne 10. avgusta 
1956 sprejel

ODLOK

o občinskih taksah za potrdila o lastništvu in zdravju živine ter 
za cestna motorna vozila

1. člen
Poleg občinskih taks, ki jih predpišejo občinski ljudski odbori, 

®e Pobirajo v okraju Kočevje še občinske takse za potrdila o last­
ništvu in zdravju živine ter za cestna motorna vozila.

2. člen
Za potrdila o lastništvu in zdravju živine (živinske potne li­

ste) ne glede na to, ali gre živina v domači promet ali pa v tu­
jino, se plača:

1. za velike Živah: dinarjev
a) za konje, goveda, mezge, mule in osle 40
h) za žrebeta, teleta in drugo do enega leta 15

2. za drobnico:
a) za prašiče, težke nad 80 kg 30
b) za prašiče, težke nad 25 do 80 kg 15
c) za prašiče, težke do 25 kg, za ovce, koze,

jagnjeta, kozličke in drugo 5
3. Za prenos lastninske pravice na kupca se plača ista taksa, 

k°t je predpisana v 1. in 2. točiti tega člena glede na vrsto živine.
Za podaljšanje veljavnosti potrdila o zdravju živine (živin­

skega potnega bsta) se ne plača taksa.

3. člen
Z cestna motoma vozila se plača taksa za vzdrževanje javnih 

cest, ki znaša letno: dinarjev
1. za tovorne avtomobile, od vsake tone nosilnosti 1500

2. za tovorne avtomobilske in traktorske priklop­
nike, od vsake tone nosilnosti 400

3. za avtobuse, od vsakega potniškega sedeža 150
4. za lahke osebne avtomobile do 50 KS 1000
5. za težke osebne avtomobie nad 50 KS 2000
6. za motoma kolesa:

a) do 125 cm3 200
b) nad 125 cm3 do 500 cm3 300
c) nad 500 cm3 400

7. za specialna vozila 2000
8. za traktorje:

a) do 30 KS 1000
b) nad 30 KS 1500

Taksa po tem členu se ne plača:
1. za motorna vozila, ki jih uporabljajo enote Jugoslovanske 

ljudske armade in Ljudske milice;
2. za traktorje kmetijskih posestev in kmetijskih zadmg.

4. člen
Za pobiranje taks po tem odloku veljajo določbe uredbe o 

spremembah in dopolnitvah taksne tarife zakona o taksah (Urad­
ni list FLRJ, št. 6/56).

5. člen
Z uveljavitvijo tega odloka prenehajo veljati določbe 3. čle­

na, 2. točka tarifne številke 3 ter tarifna številka 9 odloka o 
uvedbi občinskih taks Okrajnega ljudskega odbora Kočevje št. 
I-157/II z dne 30. junija 1955 (Uradni Ust LRS, št. 32/55) in 
odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o vpeljavi okrajnih 
taks in prometnega davka okraja Črnomelj (Uradni list LRS, št. 
43/54), kolikor se nanaša na vpeljavo v tem odloku urejenih taks.

6. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem Ustu LRS, velja pa od 1. ja­

nuarja 1956.
Št. 03/1-4227/1-56.
Kočevje, 10. avgusta 1956.

Predsednik OLO:
1 Janez Pirnat I. r.

PREDPISI OBČINSKIH LJUDSKIH ODBOROV

53.

Na podlagi 1. in 2. razdelka XXI. poglavja zveznega druž­
nega plana za leto 1956 (Uradni list FLRJ, št. 14/56), XVIII. 
Poglavja dmžbenega plana LRS za leto 1956 (Uradni Ust LRS, 
riv, ^/56), 15. člena zakona o občinskih ljudskih ljudskih odbo- 
n (Uradni list LRS, št. 19/52) in na podlagi 1. in 2. člena te­
meljnega zakona o občinski dokladi in o posebnem krajevnem 
Prispevku (Uradni list FLRJ, št. 19/55) je Občinski ljudski Ijud- 

odbor Predgrad na svoji 9. seji dne 30. juHja 1956 sprejel

ODLOK

o uvedbi občinske doklade na dohodnino iz kmetijstva, od samo­
stojnih poklicev in od zasebno-pravnih oseb v letu 1956

1. člen

Na območju občinskega ljudskega odbora Predgrad se po­
bira v letu 1956 občinska doklada na dohodnino od kmetijstva, 
od samostojnih pokUcev in zasebno-pravnih oseb.
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2. člen
Občinska doklada na dohodnino je dohodek občine za kritje 

komunalnih, gospodarskih, zdravstvenih, kulturnih, prosvetnih in 
drugih potreb, predvidenih za leto 1956.

3. člen
Osnovo za občinsko doklado od kmetijstva tvori za leto 1956 

ugotovljeni katastrski dohodek od kmetijstva. Doklada se od­
meri po stopnji 5 odst.

4. člen
Samostojnim poklicem in zasebno-pravmm osebam se za le­

to 1956 odmeri občinska doklada na dohodnino, predpisano na 
dohodke iz njihove pridobitne dejavnosti ziroma samostojnega 
poklica, ne pa na dohodke iz njihovega premoženja ali premo­
ženjskih pravic, kolikor se obdavčujejo po 34. členu uredbe o do­
hodnini (Uradni list FLRJ, št. 18/56).

Vsem zavezancem po tem členu se odmeri občinska doklada 
po stopnji 15 odst.

Dohodnina skupaj z občinsko doklado ne sme znašati več kot 
80 odst. davčne osnove.

5. člen
Občinska doklada se odmerja in plačuje v gotovini hkrati in 

na enak način kakor ustrezna dohodnina.

t 6. člen
Uredba o dohodnini (Uradni list FLRJ, št. 18/56), odlok 

o davčnih stopnjah dohodnine za leto 1956 (Uradni list FLRJ, 
št. 6/56) ter uredba o prisilni izterjavi davkov in drugih prora­
čunskih dohodkov (Uradni list FLRJ, št. 33/53) veljajo tudi za 
odmero in pobiranje občinske dokade.

7. člen
Občinska doklada ne vpliva na izgubo ali pridobitev kakšnih 

pravic na podlagi davčnega cenzusa.

8. člen
Davčne olajšave pri dohodnini se morajo upoštevati 'tudi pri 

občinski dokladi na ustrezno dohodnino.

9. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 

okraja Kočevje, uporablja pa se od 1. januarja 1956.
Št. 01/1-545/1.
Predgrad, 30. julija 1956.

Predsednik ObLO: 
Marko Režek 1. r.

54.
Na podlagi 3. odstavka XXI. poglavja zveznega družbenega 

plana za leto 1956 (Uradni list FLRJ, št. 14/56) in 15. ter 50. 
člena zakona o občinskih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 
19/52), v smislu določb odredbe o najvišji stopnji občinskega pro­
metnega davka in o vrstah blaga, ki so izvzete od tega davka 
(Uradni list FLRJ, št. 29/56) ter v soglasju z Okrajnim ljud­

skim odborom Kočevje je Občinski ljudski odbor Predgrad na 
svoji 9. seji dne 30. julija 1956 sprejel

ODLOK
o uvedbi občinskega prometnega davka od prometa na drobno

1. člen
Poleg zveznega prometnega davka, ki se plačuje po veljavnih 

predpisih in občinskega prometnega davka, ki se plačuje po pred­
pisih Okrajnega ljudskega odbora Kočevje, se pobira v občini 
Predgrad občinski prometni davek, ki je predpisan v 2. členu 
tega odloka.

2. člen
Na območju občine Predgrad se bo pobiral občinski promet­

ni davek:
1. od vsega prometa v trgovini na drobno v višini 2 odst. od 

doseženega prometa. Na proizvode, določene v II. točki odredbe 
o inajvišji stopnji občinskega prometnega davka in o vrstah bla­
ga, ki so izvzete od tega davka, se občinski prometni davek, uve­
den s tem odlokom, ne bo pobiral.

2. od prometa z alkoholnimi pijačami v trgovini na drobno 
v višini 10 odst. od doseženega prometa.

3. člen
Občinski prometni davek iz 2. člena tega odloka je dohodek 

občinskega proračuna.
4. člen

Določbe uredbe o prometnem davku (Uradni list FLRJ, št. 
55/53 in št. 55/54), navodila za izvajanje uredbe o prometnem 
davku (Uradni list FLRJ, št. 2/54 in 4/55), uredbe o prisilni 
izterjavi davkov in drugih proračunskih dohodkov (Uradni list 
FLRJ, št. 33/53) in uredbe o pobiranju dohodkov proračunov in 
skladov od gospodarskih organizacij (Uradni list FLRJ, št. 
19/56) se smiselno uporabljajo tudi glede občinskega promet­
nega davka.

5. člen

Ta odlok stopi v veljavo z dnem objave v Uradnem vestniku 
okraja Kočevje.

Št. 01/1-532/3.
Predgrad, 30. julija 1956.

Predsednik ObLO: 
Marko Režek 1. r.

55.
Na podlagi 1. in 2. člena temeljnega zakona o občinski do­

kladi in o posebnem krajevnem prispevku (Uradni list FLRJ, 
št. 19/55), XXI. poglavja, 1. točke zveznega družbenega plana za 
leto 1956 (Uradni Ust FLRJ, št. 14/56) in 15. člena zakona o 
občinskih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19/52) je Ob­
činski ljudski odbor Sodražica na svoji seji dne 1. julija 1956 
sprejel

ODLOK
o uvedbi občinske doklade od dohodnine iz kmetijstva, 

od samostojnih.' poklicev in od zasebno-pravnili oseb v letu 1956
1. člen

Na območju občine Sodražica se pobira v letu 1956 občin­
ska doklada na dohodnino od kmetijstva, od samostojnih poklicev 
in zasebno-pravnih oseb.

2. člen
Občinska doklada na dohodnino je dohodek občine za kritje 

komunalnih, gospodarskih, zdravstvenih, kulturnih, prosvetnih in 
drugih potreb, predvidenih v letu 1956.

3. člen
Osnovo za občinsko doklado od kmetijstva tvori za leto 1956 

ugotovljeni katastrski dohodek od kmetijstva. Doklada se odmeri 
pd stopnji 5 odst.

4. člen
Samostojnim pokUcem in zasebno-pravnim osebam se za leto 

1956 odmeri občinska doklada na dohodnino, predpisano na do­
hodke iz njihove pridobitne dejavnosti oziroma samostojnega po- 
khca, ne pa na dohodke iz njihovega premoženja ali premoženj­
skih pravic, kolikor se obdavčujejo po 34. členu uredbe o do­
hodnini (Uradni list FLRJ, št. 18/56).

Občinska doklada se po tem členu odmeri po stopnji 15 odst.
Dohodnina skupaj z občinsko doklado ne sme presegati več 

kot 80 odst. davčne osnove.

5. člen
Občinska doklada se odmerja in plačuje v gotovini hkrati 

in na enak način, kakor ustrezna dohodnina.

6. člen
Uredba io dohodnini (Uradni list FLRJ, št. 18/56), odlok o 

davčnih stopnjah dohodnine za leto 1956 (Uradni Ust FLRJ, št. 
6/56) ter uredba o prisilni izterjavi davkov in drugih proračun­
skih dohodkov (Uradni Ust FLRJ, št. 33/53) veljajo tudi za 
odmero in pobiranje občinske doklade.

7. člen

Davčne olajšave pri dohodnini se morajo upoštevati tudi pri 
občinski dokladi na ustrezno dohodnino.
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8. člen
Občinska doklada ne vpliva na izgubo ali pridobitev kakšnih 

pravic na podlagi davčnega cenzusa.

9. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 

okraja Kočevje, uporablja pa se od 1. januarja 1956.
Št. 01-739/1-56.
Sodražica, 1. julija 1956.

Predsednik ObLO: 
Danilo Samsa 1. r.

56.
Na podlagi 3. odstavka XXI. poglavja zveznega družbenega 

plana za leto 1956 (Uradni list FLRJ, št. 14/56) in 15. ter 50. 
člena zakona o občinskih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 
19/52), v smislu določb odredbe o najvišji stopnji občinskega 
prometnega davka in o vrstah blaga, ki so izvzete od tega davka 
(Uradni list FLRJ, št. 29/56) ter v soglasju z Okrajnim ljudskim 
odborom Kočevje je občinski ljudski odbor Sodražica na svoji 
seji dne 29. julija 1956 sprejel

ODLOK
o uvedbi občinskega prometnega davka od prometa na drobno

1. člen
Poleg zveznga prometnega davka, ki se plačuje po veljavnih 

predpisih in občinskega prometnega davka, ki se plačuje po pred­
pisih Okrajnega ljudskega odbora Kočevje, se pobira v občini So­
dražica občinski prometni davek, ki je predpisan v 2. členu tega 
odloka.

2. člen
Na območju občine Sodražica se bo pobiral občinski pro­

metni davek:
1. cd vsega prometa v trgovini na drobno v višini 2 odst. 

°d doseženega prometa. Na proizvode, določene v II. točki od­
redbe o najvišji stopnji občinskega prometnega davka in o vr­
stah blaga, ki so izvzete od tega davka, se občinski prometni 
davek, uveden s tem odlokom, ne bo pobiral.

2. od prometa z alkoholnimi pijačami v trgovini na drobno 
v višini 10 odst. od doseženega prometa.

3. člen
Občinski prometni davek iz 2. člena tega odloka je dohodek 

občinskega proračuna.
4. člen

Določbe uredbe o prometnem davku (Uradni list FLRJ, št. 
55/53 in št. 55/54), navodila za izvajanje uredbe o prometnem 
davku (Uradni list FLRJ, št. 2/54 in 4/55), uredbe o prisilni 
izterjavi davkov in drugih proračunskih dohodkov (Uradni list 
FLRJ, št. 33/53) in uredbe o pobiranju dohodkov proračunov in 
skladov od gospodarskih organizacij (Uradni list FLRJ, štev. 
19/56) se smiselno uporabljajo tudi glede občinskega promet­
nega davka.

5. člen
Ta odlok stopi v veljavo z dnem objave v Uradnem vestniku 

okraja Kočevje.
Št. 02-739/2-56.
Sodražica, 29. julija 1956.

Predsednik ObLO: 
Danilo Samsa 1. r.

57.
Na podlagi 1. in 2. člena temeljnega zakona o občinski do- 

kladi in o posebnem krajevnem prispevku (Uradni list FLRJ, 
st- 19/55), XXI. poglavja, 1. točke zveznega družbenega plana 
Za leto 1956 (Uradni list FLRJ, št. 14/56) in 15. člena zakona 
° občinskih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19/52) je Ob­
eski ljudski odbor Lašče na svoji XI. seji dne 19. julija 1956 
sPrejel

ODLOK
° uvedbi občinske doklade od dohodnine iz' kmetijstva, od 
samostojnih poklicev in zasebno-pravnih oseb v letu 1956

1. člen
Na območju občine Lašče se pobira v letu 1956 občinska do­

klada na dohodnino od kmetijstva, od samostojnih poklicev in 
zasebno-pravnih oseb.

2. člen
Občinska doklada na dohodnino je dohodek občine za kritje 

komunalnih, gospodarskih, zdravstvenih, prosvetnih, kulturnih in 
drugih' potreb, predvidenih za leto 1956.

3. člen
Osnovo za občinsko doklado iz kmetijstva tvori za leto 1956 

ugotovljeni katastrski dohodek iz kmetijstva.
Doklada iz kmetijstva se odmeri po stopnji 8 odst.

4. člen
Samostojnim poklicem in zasebno-pravnim osebam se za leto 

1956 odmeri občinska doklada na dohodnino, predpisano na do­
hodke iz njihove pridobitne dejavnosti oziroma samostojnega po­
klica, ne pa na dohodke iz njihovega premoženja ali premoženj­
skih koristi, kolikor se obdavčujejo po 34. členu uredbe o do­
hodnini (Uradni list FLRJ, št. 18/56).

Občinska doklada po tem členu se odmeri zavezancem po 
stopnji 10 odst. od davčne osnove, v kolikor ne presega osnova. 
več kot 150.000 dinarjev. Zavezancem, ki imajo večjo davčno 
osnovo kot 150.000 dinarjev se odmeri doklada po stopnji 20%.

Dohodnina skupaj z občinsko doklado ne sme znašati več kot 
80 odst. davčne osnove.

5. člen
Občinska doklada se odmerja in plačuje v gotovini hkrati 

in na enak način kakor ustrezna dohodnina.

6. člen
Uredba o dohodnini (Uradni list FLRJ, št. 18/56), odlok o 

davčnih stopnjah za leto 1956 (Uradni list FLRJ, št. 6/56) ter 
uredba o prisilni izterjavi davkov in drugih proračunskih dohod­
kov (Uradni list FLRJ, št. 33/53) veljajo tudi za odmero in 
pobiranje občinske doklade.

7. člen
Davčne olajšave pri dohodnini se morajo upoštevati tudi pri 

občinski dokladi na ustrezno dohodnino.

8. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 

okraja Kočevje, uporablja pa se od 1. januarja 1956.
Št. 02/2-1050/1.
Velike Lašče, dne 19. julija 1956.

Predsednik ObLO:
Mirko Modic 1. r.

POPRAVEK
V objavljeno besedilo občinskih predpisov so zašle nekatere 

napake, ki jih s tem popravkom odpravljamo:
1. V četrti vrsti glave odloka o občinski dokladi za leto 

1956 občine Ribnice (Uradni vestnik okraja Kočevje, št. 9/56) 
je za letnico »1956« izpadlo besedilo: »(Uradni list LRS, št. 
13/56), 1. in 2. člena temeljnega zakona o občinski dokladi in 
o posebnem krajevnem prispevku (Uradni list FLRJ, št. 19/55)«.

2. V drugi vrsti glave odloka o proračunu občine Kočevje 
za leto 1956 (Uradni vestnik okraja Kočevje, št. 10/56) se bese­
dilo v oklepaju pravilno glasi: »(Uradni list LRS, št. 19/52)«.

3. Šesta vrsta 4. člena odloka o uvedbi občinskega promet­
nega davka od prometa na drobno občine Draga-Loški (potok 
(Uradni vestnik okraja Kočevje, št. 11/56) se pravilno glasi: 
»skladov od gospodarskih organizacij (Uradni list FLRJ, št. 
19/56)«.

4. V četrti in peti vrsti glave odloka o ustanovitvi kredit­
nega sklada za zidanje stanovanjskih hiš za območje občine Do­
brepolje (Uradni vestnik okraja Kočevje, št. 11/56) se besedilo 
v oklepaju pravilno glasi: »(Uradni list FLRJ, št. 6/56)«.

5. V četrti vrsti glave odloka o uvedbi občinske doklade na 
dohodnino iz kmetijstva in od samostojnih poklicev v letu 1956 
občine Draga-Loški potok (Uradni vestnik okraja Kočevje, št. 
11/56) je za oklepajem izpadlo besedilo: »1. in 2. člena temelj­
nega zakona o občinski dokladi in o posebnem krajevnem pri­
spevku (Uradni list FLRJ, št. 19/55)«.

Iz tajništva Okrajnega ljudskega odbora Kočevje.
Kočevje, 10. avgusta 1956.
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ZAKLJUČNI RAČUNI GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ ZA LETO 1956
Trgovina „Galanterija" Kočevje

PASIVA Naziv postavkeAKTIVA Naziv postavke
A. Osnovna in izločena sredstva

1. Osnovna sredstva.................................
2. Investicije v teku..................................
3. Izločena sredstva.................................

B. Obratna sredstva skupaj .

C. Sredstva v obračunu in druga aktiva

4. Kupci in druge terjatve ....
5. Druga aktiva........................................

D. Finančni uspeh

6. Razdeljeni dobiček..................................

din

106.272

229.944

3,769.124

126.969

163.825

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev

1. Sklad osnovnih sredstev ....
2. Dolgoročni kredit za dokončane investicije
3. Razni skladi.........................................
4. Dolgoročni kredit za finansiranje investicij
5. Drugi viri za finansiranje investicij .

B. Viri obratnih sredstev skupaj .

C. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva

6. Dobavitelji in druge obveznosti .
7. Druga pasiva...............................................

Skupaj . . . 4,396.134

Podjetje je rentabilno, knjigovodstvo ažurno in v redu.

D. Finančni uspeh 

8. Dobiček

din

106.272

268.616

2,723.745

1,133.676

163.825

Vodja knjigovodstva: 
Stane Jajtič 1. r.

A. Osnovna in izločena sredstva

1. Osnovna sredstva ....
2. Investicije v teku ....

Predsednik upravnega odbora: 
Marija Ciglič 1. r.

Trgovina „Preskrba" Kočevje

Skupaj . 

Poslovodja:
Katica Štajdohar 1. r.

4,396.134

3. Izločena sredstva.................................

B. Obratna sredstva skupaj .

C. Sredstva v obračunu in druga aktiva

4. Kupci in druge terjatve ....
5. Druga aktiva . ..................................

D. Finančni uspeh

6. Razdeljeni dobiček........................... ......

din

586.601

330.940

3,214.059

424.125

Skupaj . . . 4,556.136

Podjetje je rentabilno, knjigovodstvo ažurno in v redu.

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev

1. Sklad osnovnih sredstev ....
2. Dolgoročni kredit za dokončane investicije
3. Razni skladi........................... ......
4. Dolgoročni kredit za finansiranje investicij
5. Drugi viri za finansiranje investicij .

B. Viri obratnih sredstev skupaj .

C. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva

6. Dobavitelji in druge obveznosti
7. Druga pasiva...............................................

D. Finančni uspeh

8. Dobiček ......................................................

din

586.601

390.940

1,490.502

2,087.682

Vodja knjigovodstva: 
Stane Jajtič 1. r.

Predsednik upravnega odbora: 
Alojz Metelko 1. r.

Skupaj .

Poslovodja: 
Jože Bauer 1. r.

4,556.136

Knjigarna in papirnica Kočevje
A. Osnovna in izločena sredstva din

1. Osnovna sredstva . ............................................... 52.522
2. Investicije v teku...................................................... —•
3. Izločena sredstva in druga investicijska sredstva 268.602

B. Obratna sredstva skupaj.................................... 2,172.820

C. Sredstva v obračunu in druga aktiva

4. Kupci in druge terjatve........................................ —
5. Druga aktiva............................................................. 884.432

D. Finančni uspeh

6. Razdeljeni dobiček.............................................................. 181.510

Skupaj . . . 3,559.886

Podjetje je rentabilno, knjigovodstvo ažurno in v redu.

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev din

1. Sklad osnovnih sredstev......................................... 52.522
2. Dolgoročni kredit za dokončane investicije ... —
3. Razni skladi............................................................. 295.059

4. Dolgoročni kredit za finansiranje investicij... —
5. Drugi viri za finansiranje investicij .... —

B. Viri obratnih sredstev skupaj........................... 2,051.504

C. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva

6. Dobavitelji in druge obveznosti............................. 979.291
7. Druga pasiva............................................................. —

D. Finančni uspeh

8. Dobiček............................................................................181.510

Skupaj . . . 3,559.886

Vodja knjigovodstva: Predsednik upravnega odbora: Poslovodja:
Stane Jajtič 1. r. Boža Lorbar 1. r. Gizela Šeško 1. r.

Izdaja Okrajni ljudski odbor Kočevje — Odgovorni urednik: Peter Šobar — Tiska tiskarna »Urška«, Kočevje


